
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 18 октября 2005 г. N 273
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ОТ 22 СЕНТЯБРЯ 2004 ГОДА N 122 О РАБОТЕ КОМИССИИ

ПО РАССМОТРЕНИЮ И ОПРЕДЕЛЕНИЮ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИ ОБОСНОВАННОЙ ПОТРЕБНОСТИ В
СРЕДСТВАХ НА РАЗВИТИЕ МЕТРОПОЛИТЕНОВ И ДРУГИХ ВИДОВ СКОРОСТНОГО

ВНЕУЛИЧНОГО ПАССАЖИРСКОГО ТРАНСПОРТА В ГОРОДАХ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В связи с Указом Президента Российской Федерации от 1  декабря 2004 года N 1487 о передаче Федерального агентства по
строительству и жилищно-коммунальному хозяйству в ведение Министерства регионального развития приказываю:

1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению и определению технологически обоснованной потребности в средствах на
развитие метрополитенов и других видов скоростного  внеуличного пассажирского транспорта в городах Российской Федерации
(далее Комиссия), утвержденный приказом Федерального агентства по строительству и  жилищно-коммунальному хозяйству от
22.09.2004 N 122, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии:

Максакова Р.А. - начальника Управления строительства Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному
хозяйству (заместитель председателя Комиссии);

Александрова А.В. - начальника Управления горного надзора и военизированных горноспасательных частей Федерального
агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;

Баранчикова Н.В. - заместителя начальника Управления - начальника отдела Управления экономики и госкапвложений
Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;

Волкова А.И. - заместителя начальника Управления строительства Федерального агентства по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству.

1.2. Вывести из состава постоянно действующей рабочей группы по подготовке материалов к заседаниям Комиссии:

Баранчикова Н.В. - заместителя начальника Управления - начальника отдела Управления экономики и госкапвложений
Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;

Волкова А.И. - заместителя начальника Управления строительства Федерального агентства по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству.

1.3. Ввести в состав Комиссии:

Малышева С.Н. - начальника Управления строительных программ Федерального агентства по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству (заместитель председателя Комиссии);

Волкова А.И. - заместителя начальника Управления строительных программ Федерального агентства по строительству и
жилищно-коммунальному хозяйству;

Бугаеву Н.Н.  - заместителя начальника Управления - начальника отдела Управления строительных программ Федерального
агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;

Борисова А.А. - советника руководителя Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;

Александрова А.В. - начальника федерального государственного учреждения Управление военизированных горно-спасательных
частей в строительстве Ростехнадзора;

Дедюхина В.А. - директора Департамента федеральных целевых программ развития Северных территорий и оперативного
реагирования Минрегиона России.

1.4. Ввести в состав постоянно действующей рабочей группы по подготовке материалов к заседаниям Комиссии:

Борисова А.А. - советника руководителя Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;

Волкова А.И. - заместителя начальника Управления строительных программ Федерального агентства по строительству и
жилищно-коммунальному хозяйству;

Бугаеву Н.Н.  - заместителя начальника Управления - начальника отдела Управления строительных программ Федерального
агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

2. В Приложение 3 - в пунктах 1.1, 2.3, 2.5 слова "Минпромэнерго России" заменить на слова "Минрегион России".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.



С.И.Круглик

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


